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SALTA, 2 3 NOV 2021

Expte. N0 17.041/21

VISTO estas actuaciones y la presentacibn efectuada por la COMISI6N DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva nomina de alumnos ingresantes en la SEDE REGIO-
NAL TARTAGAL y ANEXO SANTA VICTORIA ESTE, que senlm beneficiados con BECAS DE
ESTUDIOS y BECAS DE CONECTIVIDAD durante el perlodo lectivo 2021.

VERSITARIO,
Por elio y atento a lo aconsejado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNI-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO I0.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL y ANEXO SANTA VICTORIA ESTE en el presente perlodo lectivo,
BECA DE ESTUDIO consistente en la suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3.500,00)
mensuales, a partir del 1° de setiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido
1 Carlos Gabriel GALARZA

DNI N0     LU N0

39.784.607 9536

2 Marcos Nicolas PEREYRA 38.506.551 10269

LICENCIATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1      Andrea Fabiana VERA 38.507.201 10477

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1 Andrea Ivone TITO 42.079.669 11033

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden

1

2

Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

Aylen Catalina COLQUE 44.105.573 12063

Ramiro Oscar ORSINI 42.257.146 11727
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ENFERMERIA UNIVERSITARIA - ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N|0

1 Claudio Ruben CENTURI6N 42.752.457 11107

ARTICULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL y ANEXO SANTA VICTORIA ESTE en el presente ano lectivo, BECA
DE AYUDA ALIMENTARIA consistente en la suma de PESOS DOS MIL SETECIENTOS ($
2

.700,00) mensuales, a partir del 1° de setiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de
2021, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI No LUNo

1     Rodrigo Sebastian AMEN 39.887.403 9030

2 Jorge Raul Daniel LLAMPA 33.128.388 10939

3 Elvio Ariel SANCHEZ 39.539.453 9341

4 Lisandro Mariano Javier BRAVO 43.207.355 12059

5 Nazareno Juan CARRASCO DOPICO 40.865.954 10319

6 Ruben Antonio MOLINA 44.106.390 12025

7 Brenda Elizabeth ZELARAYAN 39.784.729 9205

8     Carla Maria Esther BACA 43.526.895 11288

9 Gimena Alejandra CONDORI 38.472.343 8643

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

1 Esther Paola ALVAREZ SOLIZ 43.835.172 12209

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1     Virginia Isabel ALEMAN 30.932.192 11808

2 Luis Fernando ALBORNOZ 42.132.149 11928

3 Brisa Ayelen APARICIO 42.795.989 12104

4 Oscar Patricio CARDOZO 42.503.714 10927

5 Fernando Damian GARCIA 26.406.351 11220

6 Carlos Junior HUAMAN DAVILA 95.762.071 9459

7 Aniela Andrea Belen MORALES 40.935.333 10324

8     Mabel Elizabeth PANAGUA 40.709.410 10845

9 Teresita Soledad PEDRAZA 35.261.456 6884
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10    Mayra Micaela P REZ 42.550.682 11801

11 Celina Marine RlOS 18.841.643 7385

12 Sandra Yanina ROMERO 42.130.814 12369

13 Carolina Bella SEGOVIA 38.977.028 10730

14 Lucas Adrian VEGA MEDINA 42.078.114 10866

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1 Macarena ARACENA 41.528.733 585248

2 Maria Laura BARRIOS 42.752.566 11763

3 Maribel Fernanda DIAZ 42.503.961 11707

4     Andrea Abigail GONZALEZ 41.052.068 528084

5 Aldana Magali MOLINA 42.351.107 11693

ENFERMERIA UNIVERSITARIA - ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N|0

1 Grisel Marilin FIGUEROA 44.010.098 12337

ARTICULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL y ANEXO SANTA VICTORIA ESTE en el presente afio lectivo, BECA
DE CONECTIVIDAD consistente en la suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensua-
les, a partir del 1° de setlembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

Nombre y Apellido

1     Lautaro Ezequiel JAIME

Rodrigo Sebastian AMEN
Matias Nicolas DIAZ

Jorge Raul Daniel LLAMPA
Elvio Ariel SANCHEZ

Lisandro Mariano Javier BRAVO

Luis Fernando REALES

8     Carlos Gabriel GALARZA

Jos6 Luis Fernando HERRERA

Nazareno Juan CARRASCO DOPICO

Ruben Antonio MOLINA

Romina Fernanda C6RDOBA

DNIN0 LUN0

41.370.465 10479

39.887.403 9030

39.725.991 8986

33.128.388 10939

39.539.453 9341

43.207.355 12059

39.784.743 11228

39.784.607 9536

41.156.887 12127

40.865.954 10319

44.106.390 12025

40.726.065 9553
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Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

13    Brenda Elizabeth ZELARAYAN 39.784.729 9205

14 Carla Maria Esther BACA 43.526.895 11288

15 Marcos Nicolas PEREYRA 38.506.551 10269

16    Brisa de los Angeles TERRAZAS 41.487.206 10427

17    Camila Luj n FLORES 41.422.554 9509

18    Gimena Alejandra CONDORI 38.472.343 8643

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1 Esther Paola ALVAREZ SOLIZ 43.835.172 12209

2 Nelson Roberto ARIAS 34.312.141 12312

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1     Virginia Isabel ALEMAN 30.932.192 11808

2 Luis Fernando ALBORNOZ 42.132.149 11928

3 Brisa Ayelen APARICIO 42.795.989 12104

4 Oscar Patricio CARDOZO 42.503.714 10927

5 Fernando Damian GARCIA 26.406.351 11220

6 Felisa Francisca PARDO 33.138.188 8386

7 Evelin Yohana RIGS 42.752.149 12286

8     Teresita Soledad PEDRAZA 35.261.456 6884

9     Mayra Micaela P REZ 42.550.682 11801

10 Celina Marine RIGS 18.841.643 7385

11 Sandra Yanina RGMERG 42.130.814 12369

12 Lucas Adrian VEGA MEDINA 42.078.114 10866

13    Nilda Fernanda Malena ALEMAN 42.316.910 12049

14 Jonatan Hern n ESCOBAR 41.939.372 11464

15 Andrea ivone TITO 42.079.669 11033

16 Noelia Anahi VALDEZ 36.338.974 12404

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden

1

2

3

4

Nombre y Apellido DNIN0 LU No

Macarena ARACENA 41.528.733 585248

Maria Laura BARRIOS 42.752.566 11763

Ramiro Oscar ORSINI 42.257.146 11727

Aldana Magall MOLINA 42.351.107 11693
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ENFERMERIA UNIVERSITARIA - ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

Orden Nombre y Apellido DNI N o LUNo

1      Nelida Angelica MORENO 38033932 8888

2 Natalia Roclo CASTELLANOS 41718947 11262

3 Claudio Ruben CENTURI6N 42752457 11107

4 Fernando Gustavo RUIZ RAFAEL 39781807 8237

5 Grisel Marilin FIGUEROA 44010098 12337

6 Cintia Maribel HERRERA 38577220 11982

7 Karina Vanesa SALTO 32570273 8279

ARTICULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente ano lectivo, BECA DE ESTUDIO consistente en la suma
de PESOS UN MIL OCHOCIENTOS ($ 1.800,00) mensuales, a partir del 1° de setiembre de
2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021, inclusive:

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N 0 LU N

1     TOLABA, Janet Micaela 44.015.486 12916

2 ROLDAN, Ezequiel Emiliano 42.316.858 12821

ENFERMERIA UNIVERSITARIA - ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1 Milton Robert MANRRIQUE 42.256.874 13254

ARTICULO 5°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente afto lectivo, BECA DE CONECTIVIDAD consistente en la
suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensuales, a partir del 1° de setiembre de 2021
y hasta el 31 de diciembre de 2021, inclusive:

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1     TOLABA
,
 Janet Micaela 44.015.486 12916

2 ROLDAN, Ezequiel Emiliano 42.316.858 12821

ENFERMERIA UNIVERSITARIA - ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1 Milton Robert MANRRIQUE 42.256.874 13254
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ARTICULO 6°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resoluci6n en la
partida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, en la partida 15-16-0 las BECAS DE AYUDA ALI-
MENTARIA EXTRAORDINARIA y en la partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVIDAD, co-
rrespondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 7°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINISTRACI6N a sus efectos y archlvese.

U
.
N

.
Sa.

Prof. Oscar DArio Barrios
Secratario General

Universidad Nddonal de Salta

Cr.VldTORHl

Unlvereldad NacJonal de SaKa

Prof. Emma Rotana Oienl
Secratarta de BleneatarUnivtraltirio
Universidad Nadonai de Salta
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